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Od 16 maja br. nie ma obowiązkowej kwarantanny po przekroczeniu granicy RP w celach
zawodowych. Mława bez nowych przypadków zachorowania. Muzeum w sieci opowie o swoich
zbiorach.
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Do końca sierpnia br. odwołane zostały wszystkie imprezy i wydarzenia zapisane w Kalendarzu
imprez miejskich. Placówki kultury jednak pracują i starają się uaktywniać mieszkańców Mławy.
Od poniedziałku 11 maja działa Miejska Biblioteka Publiczna – możemy wypożyczać książki w
głównej siedzibie tej instytucji. Miejski Dom Kultury w Mlawie prowadzi on-line zajęcia dla osób,
które chcą uczyć się gry na instrumentach, śpiewu lub tańca. Już wkrótce placówka ta rozpocznie
organizację i emisję koncertów on-line, dofinansowywanych z programu „Kultura w sieci” (więcej
na ten temat piszemy w ARTYKULE na naszej stronie).

Od piątku 15 maja działa także Muzeum Ziemi Zakrzeńskiej, które wkrótce poszerzy swoją ofertę.
Jak zapowiada dyrektor Barbara Zaborowska, na stronie internetowej placówki oraz na jej kanale
YouTube i profilu facebookowym będą się pojawiały przygotowane przez MZZ filmy o eksponatach
muzealnych, warsztaty on-line i prezentacje sylwetek ważnych dla historii i kultury osób, które
urodziły się i wychowały w naszym mieście. Z instruktorami MZZ, nawet w domowych warunkach,
można już dziś przećwiczyć taniec chodzony. Szczegóły – na STRONIE muzeum.

W kwarantannie domowej przebywa obecnie 105 mieszkańców powiatu mławskiego, a 15 innych
objętych jest nadzorem epidemiologicznym. Minionej doby nie stwierdzono nowych przypadków
zachorowania na COVID-19. RAPORT publikujemy w zakładce „Koronawirus” na stronie miasta:
mlawa.pl.

Osoby przekraczające granicę RP w celach zawodowych, służbowych lub zarobkowych w Polsce
lub państwie UE i EOG oraz w celu pobierania nauki RP lub państwie sąsiadującym, od 16 maja br.
nie są zobowiązane do kwarantanny. Zniesienie ograniczeń dotyczy także opiekunów uczniów i
dzieci.  Więcej informacji na ten temat można znaleźć na STRONIE straży granicznej.

Burmistrz Sławomir Kowalewski spotkał się z Komendantem Powiatowym Policji i Państwowym
Powiatowym Inspektorem Sanitarnych, by omówić kwestie związane z bezpiecznym
funkcjonowaniem mławskich szkół oraz komunikacji miejskiej. Wkrótce przekażemy komunikat w
tej sprawie.
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